檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：周淑玲

電話：(05)2720411#11101

傳真：(05)2721481

電子信箱：admslc@ccu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年11月21日

發文字號：中正教字第1050011355號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報電子檔(1051_0011355 A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本校106學年度碩士班、碩士在職專班招生資訊，請惠予

公告周知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、本招生一律採網路報名，碩士班報名日期自105年12月6日

上午9時起至105年12月19日下午5時止；碩士在職專班報

名日期則自105年12月6日上午9時起至105年12月26日下午5

時止。

二、簡章自105年11月15日起於本校網頁公告，不發售紙本簡

章，考生可自行由網頁查詢或列印（本校招生資訊網頁htt

p://exams.ccu.edu.tw）。

三、本校為綜合型大學，設有文學院、理學院、社會科學院、

工學院、管理學院、法學院及教育學院等7學院。

四、報考資格、招生名額、考試時間、考試科目及其他相關事

項等詳見招生簡章。

正本：福建省連江縣政府、高雄市政府、桃園市政府、臺北市政府、宜蘭縣政府、基隆

市政府、新北市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰

化縣政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、

屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府

1

1050289963

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/11/21

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教務處招生組 2016-11-21
11:18:34